

**DEKLARACJA DOSTĘPNOŚCI ARCHITEKTONICZNEJ BUDYNKU  
ODDZIAŁU TERENOWEGO KOWR W PRUSZCZU GDAŃSKIM  
SEKCJA ZAMIEJSCOWA W BYTOWIE  
UL. ZAKŁADOWA 4, 77-100 BYTÓW**

**Charakterystyka obiektu:**

Parterowy budynek wolnostojący, w niedalekiej odległości od innych zabudowań, w których mieszczą się zakłady produkcyjne. Użytkowany wyłącznie przez OT KOWR w Pruszczu Gdańskim.

**Dojście do budynku**

Dojście do obiektu od strony ul. Zakładowej. Teren obiektu (budynek, parkingi, tereny zielone) jest częściowo ogrodzony płotem z siatki (od strony północnej), częściowo metalowym płotem przęsłowym (od południa) oraz wysokim płotem metalowym z siatki i drutu kolczastego (od wchodu). Od strony ul. Zakładowej brak ogrodzenia.

**Dojazd do budynku**

Droga dojazdowa do obiektu od strony ul. Zakładowej. Możliwość dojazdu samochodem lub autobusem komunikacji miejskiej.

**Miejsca parkingowe**

Najbliższe miejsca parkingowe dla beneficjentów znajdują się od strony ul. Zakładowej (zachodniej), plac z miejscami parkingowymi na 4 stanowiska (przeznaczony dla samochodów służbowych i interesantów).

**Wejścia do budynku**

Wejście interesantów do obiektu możliwe jest wejściem głównym - od strony ulicy Zakładowej oraz od strony północnej wejściem które przez przedsiomek prowadzi do sali przetargowej.



### **Obsługa interesantów**

Obsługa interesantów odbywa się w pomieszczeniach biurowych przez pracowników Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa. Do budynku można wchodzić z psem asystującym i psem przewodnikiem.

### **Pętla indukcyjna**

W budynku nie ma pętli indukcyjnej oraz nie działa tłumacz języka migowego. Brak dostępnego łatwego tekstu do czytania czy informacji w języku migowym lub angielskim na tablicy informacyjnej w holu budynku.

### **Toalety**

W budynku znajduje się toaleta dla osób z niepełnosprawnościami.

### **Sala konferencyjne**

W budynku na parterze znajduje się sala konferencyjna.

### **Ewakuacja**

Ewakuacja z budynku odbywa się bezpośrednio ze strefy administracyjnej dwoma wyjściami ewakuacyjnymi. Budynek jest wyposażony w system alarmu pożarowego (akustyczny bez wizualizacji oraz możliwości rozgłaszania komunikatów głosowych).